
Rámcová smlouva    "Údržba, opravy a odstaňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 29,000 574,00 16 646,00

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 

dřevěný příčný nevystrojený 
kus 426,000 1 904,00 811 104,00

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 240,000 190,00 45 600,00

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 18,000 367,00 6 606,00

5907020381
Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar 

UIC60, 60E2 
m 616,000 319,00 196 504,00

5907020391
Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky, tvar 

S49, T, 49E1 
m 1 706,000 309,00 527 154,00

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus 26,000 244,00 6 344,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus 94,000 225,00 21 150,00

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 28,000 7 560,00 211 680,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 83,000 7 350,00 610 050,00

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 84,000 683,00 57 372,00

5910040315
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 

podložek 
m 2 705,000 36,00 97 380,00

5910040415
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 

podložek 
m 2 705,000 50,00 135 250,00

5910045015 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami m 2 705,000 40,00 108 200,00

Soupis prací

termín plnění: Srpen 2024                                                                           CES objednatele:  E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací



5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 88,000 452,00 39 776,00

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 88,000 1 460,00 128 480,00

5913035010
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní bez závěrných zídek
m 12,000 1 196,00 14 352,00

5913040010
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní 

bez závěrných zídek 
m 12,000 2 995,00 35 940,00

5913060010 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu kus 4,000 698,00 2 792,00

5913060020 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu kus 2,000 762,00 1 524,00

5913065010 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu kus 4,000 1 046,00 4 184,00

5913065020 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu kus 2,000 1 147,00 2 294,00

5913280035 Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 180,000 151,00 27 180,00

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu m2 180,000 371,00 66 780,00

5914120020 Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 200,000 354,00 70 800,00

5914130020 Montáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 200,000 2 926,00 585 200,00

7592005070
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené 

místo, seřízení polohy, přezkoušení
kus 7,000 16 900,00 118 300,00

7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 7,000 6 174,00 43 218,00

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 25,000 627,00 15 675,00

5957113025 Kolejnice přechodové tv. 60E2/49E1 levá m 16,000 6 411,00 102 576,00

5957113030 Kolejnice přechodové tv. 60E2/49E1 pravá m 16,000 6 411,00 102 576,00

5958131065 Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24 kus 176,000 20,00 3 520,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 3,000 3 563,00 10 689,00



9902100100 Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km P t 32,226 224,00 7 218,62

9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin příplatek za každých 

dalších 10 km 
t 50,000 139,00 6 950,00

9902200100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

do 10 km 
t 295,050 672,00 198 273,60

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

příplatek za každých dalších 10 km 
t 54,262 148,00 8 030,78

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 293,300 595,00 174 513,50

9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

100 km P
kus 1,000 6 825,00 6 825,00

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km 
kus 2,000 39 650,00 79 300,00

033131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek 

- Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, 

zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola 

připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

m 1 830,000 17,00 31 110,00

034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích 

a státem uznaných svátcích
Kč/hod 1 111,000 260,00 288 860,00

celkem Kč / akce 5 027 977,50

5 027 977,50

Výměna kolejnic a oprava nástupištní hrany žst. Brno hl.n.

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:


		2024-07-08T07:09:28+0000




